



På uppdrag av Blekinge Pistolskyttekrets
har Olofströms Pistolskytteklubb tillsammans
med Karlshamns Pistolskytteklubb
nöjet att inbjuda till



Kretsmästerskap i Fältskjutning 2023

Plats: Björnsjövägen 81, 293 91 Olofström

Datum: 13-14 maj.

Omfattning: 8 stationer, totalt 48 skott, poängfält

Vapengrupper: Lördag 13/5: Vapengrupp A och R
Söndag 14/5: Vapengrupp C och B

Klasser: Öppen inom vapengrupporna A, R, B och C.
Dam, junior och Vet (Y och Ä) inom vapengrupp C.

Anmälan: Tävlingsledningen tillhanda SENAST måndagen den
8/5. Efteranmälan på tävlingsdagen i mån av plats.

[LÄNK för ANMÄLAN](#)

Startavgift: 110:-/start betalas med Swish i samband med anmälan (Kan
ej swish tillämpas - meddela detta i anmälan på övrigt så mejlar vi
bankuppgifter). Juniorer: 60kr (Swish-nr finns i länken)

Ingen lagavgift.

Vapenkontroll: Ja, i vanlig ordning + eventuella stickprov på både
vapen och ammunition

Jury: Utses på tävlingsdagen.

Servering: Enklare förtäring finns att köpa

Priser: Kretsens mästerskapstecken som utdelas enligt fastställda statuter vid
kretsens ordinarie årsmöte. Inga hederspriser.

Vandringspriser

INDIVIDUELLT

Individuella poäng VPR i vapengrupperna A, R, B, C, Dam C och Vet. C

Vid 5 – 15 deltagare erhåller 1:an 6 p., 2:an 4 p., 3:an 3 p. osv.

Vid 16 deltagare eller fler erhåller 1:an 10 p., 2:an 8 p., 3:an 7 p. osv. Den skytt som först erhåller 31 poäng eller högst däröver erövrar vandringspriset för alltid.

Individuellt VPR för Junior C

Den skytt som erhåller två inteckningar erövrar priset för alltid.

LAG

Lagtävling

LAG FÄLT

Lagtävling 1 Blekinge Läns Tidnings VPR för 3-mannalag.

Laget ska bestå av minst en skytt från vapengrupp A eller B.

För att erövra vandringspriset krävs tre inteckningar i följd eller fyra oavsett följd.

Lagtävling 2 Blekinge Pistolskyttekrets poäng-VPR i fält / precision.

Laget ska bestå av tre personer varav en "icke guldskytt"

Endast ett lag per förening får anmälas.

Den förening vars lag efter årets tävling erhållit sammanlagt lägsta platssiffra erhåller 6 p., 2:an 4 p., 3:an 3 p. osv.

Den förening som först uppnår 25 poäng erhåller priset för alltid.